
HANDLINGSPLAN FOR FKT, 2017  
 

 
A.     FORMÅL (jf. FKTs vedtekter, pkt. 1) 
 
Forum for Kontroll og Tilsyn (FKT) har som formål å være en møte- og kompetanseplass for men-
nesker som arbeider med kontroll og tilsynsfunksjon i kommuner, Sametinget og fylkeskommuner. 
 

B.      HOVEDOPPGAVER  
 
Forumets primæroppgaver er: 
 

 Styrke kontrollutvalgenes og sekretariatenes arbeid med kontroll og tilsyn. 

 Være pådriver i arbeidet med faglig utvikling av kontrollutvalgene og sekretariatene. 

 Være en arena for erfaringsutveksling. 

 Styrke kontrollutvalgenes og sekretariatenes kompetanse som bestiller av revisjonsoppdrag. 

 Pådriver i politiske prosesser i saker som omhandler kontroll og tilsyn.  

 Styrke kontrollutvalgenes stilling i kommunene, herunder kontrollutvalgenes økonomi. 
 
Andre oppgaver er: 
 

 Sette kontrollutvalgene i stand til å foreta best mulig prioritering av revisjonsoppgaver. 

 Være en pådriver i arbeidet med å utvikle metoder og retningslinjer. 

 Synliggjøre overfor omverdenen, hvor viktig kontroll og tilsynsfunksjonen er. 

 Være et serviceorgan for kontrollutvalg og sekretariat. 

 Være talerør overfor myndighetene, herunder å gi høringssvar. 
 

C.     SATSINGSOMRÅDE: MEDLEMSVERVING 
 
Målsettingen er å øke medlemstallet. Gode og nyttige tjenester innenfor kurs, opplæring og veiled-
ning vil gjøre FKT til en attraktiv medlemsorganisasjon. 

 
D.     SATSINGSOMRÅDE: PROFILERING 
 
Nettsidene er en naturlig kommunikasjonskanal, og må videreutvikles etter medlemmenes ønsker og 
FKTs behov. FKT vil øke satsingen på sosiale medier.  

 
E.     SATSINGSOMRÅDE: OPPLÆRING OG VEILEDNING 
 
FKT vil bidra med opplæring og veiledning overfor kontrollutvalgene og sekretariatene, herunder: 
  

 Fortsette med årlig fagkonferanse og sekretariatskonferanse 

 Utvikle folkevalgtopplæring for kontrollutvalgene 

 Utvikle nye konsepter for kurs og konferanser 

 Utvikle nye tema for veiledere 

 
F.     SATSINGSOMRÅDE: VIDEREUTVIKLING OG SAMARBEID  
 
FKT ønsker å videreutvikle seg som faglig forum for medlemsgruppen og søke samarbeid med andre 
organisasjoner der det er naturlig. 

 
 
[Fastsatt av FKTs årsmøte 7. juni 2016] 


